Muhammed Ali el-Karî b. İd, "Bitâkatü'l-i'timân", *MMFİ*, XV, 3, s. 107-110.

⁵⁷ Abdurrahmân b. Sâlih el-Atram, "Bitâkatü'l-i'timân", *MMFİ*, XV, 3, s. 83-84.

⁵⁸ Teverrick: malın taksitle alınıp alıcısından başka birisine peşin satılmasıdır (*bey'u't-teverrick*). Teverrick satışı Ömer b. Abdilazîz (ö. 101/719), bazı Medîneliler ve bir rivayete göre İmam Ahmed b. Hanbel'e göre mekruhtur. İbn Teymiye (ö. 728/1327) de mekruh olduğu görüşünü yeğlemektedir. Bk. Ahmed Abdulhalîm b. Teymiye, *Kütüb ve resâil ve fetâvâ İbn Teymiye fi'l-fikh*, I-XXXV, Mektebetü İbn Teymiye, (thk. Abdurrahmân b. Muhammed), XXIX, 302. Hanbelîlerin geneline göre ise câizdir. Bk. Merdâvî, *İnsâf*, I-XII, (thk.